

2025-04-09

Komercinis pasiūlymas

Papildomas apšvietimo sofitas virš avanscenos

E/N	Modelis	Pavadinimas, gamintojas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina/vnt. be PVM	Suma
1	TPM29SM B	Juodos spalvos erdvinė santvara su centriniu vamzdžiu apačioje bei sujungimo detalėmis. Ilgis 9 metrai, spalva juoda.	kompl.	1	€ 2,420.00	€ 2,420.00
2	-	500 kg keliamosios galios grandininis keltuvas su dvigubais stabdžiais	vnt.	2	€ 2,475.00	€ 4,950.00
3	-	Kabelio surinkėjas (tvirtinamas prie kėlimo grandinės)	vnt.	18	€ 23.00	€ 414.00
4	IPE 160	Dvitėja sija, ilgis 6,2 m. su tvirtinimo detalėmis	kompl.	2	€ 280.00	€ 560.00
5	-	Keltuvo tvirtinimo vežimėlis prie dvitėjos sijos (ranka stumdomas)	kompl.	2	€ 360.00	€ 720.00
6	-	Montavimo medžiagos ir darbai	kompl.	1	€ 2,100.00	€ 2,100.00

Suma be PVM: 11,164.00 €

PVM: 2,344.44 €

Suma su PVM: 13,508.44 €

Pasiūlyma paruošė:

Artūras Osinskis

arturas@sts.lt

867106537